q̄ iuste iudicasset timuerunt eū videntes in eo sapiētiam dei et
se. iii. Regū. iij. Signuz est q̄ dñs diligit populum quāto dat
eis sapiētiam et principem sapientem vel dominum vel p̄latum
Ideo dixit regina saba salomoni diligit dominus? populum isrl
qz te regem cōstituit super eum vera em̄ sunt que audiui de vir
tutib? et sapientia tua. ii. palip. ix. Hanc sapiētiā paulus
habuit quando vsqz ad tertū celum rapt? fuit vbi audiuit ar
chana que nō licet homini loqui. ii. Corinth. xij. Ideo de diuinis
archanis et humanis sciētiis lac potum et escā suis subditis
dedit. p. Corinth. iij. ¶ Prelat? debz esse defensor greḡ sibi cō
missi vt sit verus pastor nō mercenarius qui obmissis ouibus
fugiat qñ lupū aspiciat venientez. Joh. x. Tal̄ prelat? fuit moy
ses q̄ defendit hebreuz iniuriā ab egiptō paciētē. Exo. ij. Ho
nus p̄nceps fuit etiā gedēon q̄ de manu madian sibi cōmissum
poplū viriliter et prudēt defēdit. Judic. vij. Sic xp̄s defēdit
magdalena; a simone de ip̄a in sua ouerhōne neq̄ter cogitāte.
Luc. vij. Sic xp̄s defēdit discipulos a iudeis dicētib? eos mu
lto repletos ip̄os iudeos rōnib? et audoitatib? confūdēto. Act.
ii. ¶ Prelat? debz eē dōctoz nesciētiū et ip̄entōū eos in necessa
riis et vtilib? instruēto. Tales p̄mittēbātur a dño cū dicebat.
Dabo vob̄ pastores iux̄ cor meū et pascent vos in sc̄ia et dōct̄ia.
Jere. iij. Ideo artaxerxes monuit es d̄ia et p̄ncipes verba legis
instruē imp̄itos. p. Eccl. v. ij. Josue populū sibi cōmissum in
struxit q̄ cū dieb? quib? ab ip̄e vixit populū eius nō desinat
seruire vero deo. Josue. xxij. Quia paul? vto dei et scripto do
cuit et exēplo meito dōctoz gēnūz noial̄. p. Thessalon. ij. Ip̄se
etiā saluator cū ascēdisset in mōtez cōgregatis discipul? docebat
eos. Matth. v. Et turbe irruert in euz sedēs de nauicula docebat
turbas. Luc. v. ¶ Prelatus dēt ordinare oia officia exercēda a
subditis vt oia fiant sc̄dm ordinēz bene et honeste. Sicut moy
ses q̄ consilio ietro ordinat̄ q̄nquagenarios et decanos. Exo.
xvij. Ip̄se etiā moyses i sue populo sic ordinauit officia vt
iosue tanq̄ p̄nceps tēporalis iret ad pugnam et ip̄e tanq̄ pre
latus sp̄itual? pro victoria exoraēt. Exodi. xvij. Cū prelatus
aliquāto absentari cōtingat i suis subditis debz ordinare vica
rios. Exēplo moyfi qui cū se absētaret a populo aaron ei? vica
riū ordinauit dicēs. hētis aaron vob̄cū refectis ad eū si q̄d natū

fuerit questionis **Exo. xxiii.** Josaphat rex iuda constituit principes iudices et vicarios ordinavit populo ita dicens ordinavi. **ij. palipo. xix.** Paulus apostolus dixit ad tyti. que defuncti corrigas particulares presbiteros constituendo **Thitu. p.** Prelatus vel princeps debet confortare populum in temporalibus et spiritualibus bellis sic moyses exhortatoris verbis populum pusillanimum confortavit. nolite inquit timere quia dominus pugnabit pro vobis **Exo. xiiii.** Similiter audita magna potentia holofernis helyachim sacerdos magnus adunavit omnem populum et confortavit eos mirabiliter **Judith. iiii.** Apostolus paulus timidum et pusillanimum populum suis epistolis plurimum confortabat dicens. confortamini in domino et in virtutis potentia eius **ad Eph. vi.** Prelatus debet in quantum est sibi possibile oppressos liberare. talis prelatus extitit moyses qui nunquam cessavit pro liberatione populi sui se ponens in multa pericula contra pharaonem ut oppressum populum liberaret de egipto et misera et servitute. **Exo. vi. vii. viii. et ix.** Similiter propter murmur misit moyses aaron ut periret populum liberaret ostendens quod eos tam pro se quam pro alios voluit liberare **Num. xvi.** Ideo mandavit dominus per prophetam quod rex israel imperet phariani ut populum in samaria oppressum ab oppressione regis sime liberaret. **ii. re. xx.** Princeps et prelatus debet consolari afflictos et tribulatos in tribulationibus suis. sic helyas consolatus est viduam pro morte filii sui tribulatam cum ei redderet filium a morte mirabiliter suscitatum. **iii. re. xvii.** Heliseus consolatus est mulierem debitis obligatam oleum augmentando et funam tribulatam pro filio mortuo quando eum a morte suscitavit. **iii. re. iiii.** Salvator noster consolatus est viduam cuius filius efferebatur mortuus extra civitatem dicens. noli flere. cui filium reddidit suscitatum. **Lu. vii.** Mulierem in adulterio deprehensam salvator fuit pie consolatus **Jo. viii.** Prelatus bonus debet subditos suos excitare et incitare ad bonum ut sit sicut patriarcha iacob qui audiens quod alimeta vendebant in egipto peregrinantes filios excitavit dicens. quid pigritatis **Gen. xli.** Quando vixit ioiada propheta vel pontifex quia ioas principem incitavit ad bonum bonus ipse fuit. quod mortuo ioas carum excitatore pessimum est effectus. **iii. re. xii.** Talis prelatus fuit paulus apostolus qui in suis epistolis pigritates filios et dormientes subditos excitavit dicens. Hora est iam nos de somno surgere. **Ad rom. xiiii.**

In huius figura angelus qui prelatum significat qui debet angelicam
ducere vitam petri viduum cathemis et dormientem in carcere libera-
uit **Actu-xij.** **P**relatus bonus debet pascere et sustentare bonos
subditos pauperes et egenos eos spirituali vel temporalis cibo vel sub-
sidio refouendo ut sit alter ioseph qui fame perentibus in egipto
largam manu aperuit horrea **Gen-xlij.** Talis prelatus extitit hely-
seus qui panes fecit distribui filiis prophetarum **iii. Re-iiij.** Salua-
tor noster videns multitudinem deficientem ieiunijs ne in via defi-
cerent eos multiplicatis panibus et piscibus plures reficiens facia-
uit **Mat-xiiij.** **Io-vi.** Quia christus petrum constituit in prelatum populi-
ter dixit ei. pascere oues meas non comedere vel occidere quia prelatus de-
bet pascere populum verbis et exemplis et subsidio **Io-xij.** Paulus
apostolus sic desiderabat pauperes sustentare quod quoniam non habebat
de suo quod tribueret alijs ab alijs requirebat ut patet de collectis.
p. Coi-xvi. **P**relatus bonus debet verbis et factis refrenare et do-
mare superbos. talis fuit moyses qui refrenauit superbiam chore da-
than et abiron dicens. multum erigimini filij leui **Num-xvi.** Eze-
chias rex volens iude refrenare superbiam fecit excelsa destrui ne
superbus populus percolis immolareretur **iii. re-xviiij.** Samuel prelatus
perfectus saulem superbum increpauit refrenando. quia inobediens
fuit preceptis que precepit ei deus. **p. Regu-xv.** Summus ponti-
fex onyas qui superbo heliodoro resistit qui templum domini ex-
spoliare volebat et inde auferre deposita viduarum **ii. mach-iiij.**
De hoc instruit apostolus paulus thimothexum dicens. diuitibus
huius seculi precepte superbe non sapere **Thimo-vi.** **P**relatus bo-
nus debet sepe suos subditos qui longe sunt positi visitare ut bo-
nos confortat in bono et malos de perpetratis malis corrigat peni-
tendo propter quod dixit iacob ad ioseph quem fratres suum prela-
tum vel principem adorare debebant. **v. ad e. et visita fratres tuos**
si recte agant et vide si cuncta prospera sint et renuncia michi quod
agant. **Gen-xxxvij.** Talis prelatus visitans extitit samuel qui cir-
cuibat ciuitates et loca ut illi qui eo in aliquo indigerent possent ad
eum habere recursum. **p. re-vij.** Quando prelatus pro se non potest visi-
tare absentes debet alios mittere visitantes. sic ezechias misit
cursores pro vniuersum israhel ut reuenteretur ad dominum. **ii. pali-xxx.**
Ipse etiam ihesus circuibat ciuitates et castella et vbiuicunque personaliter
adesse non potuit. illic discipulos suos mittere satagebat **Lu-x**

Prelatus bonus debz subditos transgressores corrigere et punire. sic moyses populū puniuit acerbè quā conflatile vitulū adorauit **Exo-xxxij.** Saluator noster nunquā legitur fuisse seuerus nisi cōtra delinquentes vendendo et emendo in templo quasi ad puniendum accessit facto flagello de fumiulis et mensas numulariorū euertens eos de templo tanquā excoīcatos eiecit **Jo-ij.** Idō prelato p̄pheta dicitur **Reges** eos in virga ferrea et tanquā vas figuli confringes eos **Psal-ij.** Talis p̄latus extitit paulus qui dicebat arma mitiē nostre nō sunt carnalia s̄ potētia dī in virga em̄ veniā ad vos **ij. Cor-ii.** **P**aulatus bonus debz extirpare puerfos rebelles et contumaces ne ouis morbida alias inficere p̄sumat. Et hoc scdm̄ augustinū in regula. non hoc fit crudeliter sed misericorditer ne cogitāōe pestifera plurimos p̄dat. sic moyses chore p̄teruum et cōplices ne populū inficerēt extirpauit. **Nūeri-xvi.** Judas machabeus extirpauit a suo populo puerfos. s̄ eo mortuo sunt exorti qui opabant iniuriā p̄ **mach-ix.** Paulus apostolus cōsuluī et mandauit corinth. de puerfo homine quē uxore p̄ris sui tenebat eū expelli de medio eo quod ipse adiudicauerat sathane in intēitu carnis sue. **p̄. Cor-v.** Sic petrus ananiam et saphiram dura extirpauit sētēndā ne discipuli alij discerēt mentiri sp̄iūsancto et de agrorū p̄cio defraudari **Actu-v.** **P**relatus debz orare p̄ se et p̄ subditos ea que sunt necēria ad salutē maxie et pro redēp̄ōe culpaz. sic moyses prelatus p̄fectus deuote et p̄fecte pro populo qui peccauerat exorauit **Exo-xxxij.** Samuel dixit absit a me hoc peccatum vt cesset orare p̄ vobis **p̄. Regū-xij.** Videns autē dauid angelum percutientem populū rogauit vt p̄niō reuertetetur in eum **ij. regū-xxij.** Orans prelatus inducit populū adorandum. Nā orāte esdra fleuit omnis populus et orauit **p̄. Esdre-ix.** De hac materia quere plura exempla supra de oracōe. **P**relatus bonus debz distribuere b̄nficia que tradere debz non respectu carnis et sanguinis. sed respectu meritorum et virtutis exemplo moysi qui distribuens plaustra leuitis nullum de consanguineis vicarum reliquit s̄ rogauit deum fideliter et deuote vt de bono duce populū prouideret **Nūmeri-xxvij.** Saluator nullum de consanguineis quos hēbat apostolū humano generi reliquit vicariū. s̄ petrus solūmō quē nō electōe s̄ dilectōe. nō quehuit de p̄ctica

non de theorica de facto et non de iure dices. Symon petre diligis
me pl? hys et tunc cum suum pastorem ad pascendum populum dereliquit Jo. xxi

De prelatibus et principibus malis.

- P**relati mali sunt
- Consensientes in subditorum erroribus non corrigendo.
 - Impedientes operatorum errores in seducendo.
 - Non attendentes excusantium dolores ore fremendo.
 - Destruentes inferiorum labores sua querendo.
 - Synoniam sequentes predicatorum mores spernendo.
 - Distribuentes concedendorum honores lucra volendo.
 - Non sustinentes tormentorum horrores puniendo.

Prelati et principes mali sunt illi qui consensient malis operibus subditorum perpetratis non corrigendo sed eorum perverse voluntati et operi prebendo consensum. talis fuit tunc aaron quando ad populi vocem fecit vitulum aureum quem populus adoravit. Ideo dixit moyses quid fecit tibi iste populus ut induceres super eum hoc peccatum maximum Exodi. xxxij. et xxxiii. Vobis dicitur consensisse filiorum peccatis. quia eos non correxit ut debuit et tamen legitur quod eos corripuit solo verbo. 1. Regum. ij. Malus princeps extitit ezechias qui commisit precipitabilem heremiam occidendum Heremie. xxxviii. Sciebat pilatus quod iudei per invidiam tradidissent ihesum et tamen eis propter favorem consensit et christi crucifigendum eorum voluntati tradidit Jo. xix.

Prelati mali bona nolentes agere nituntur subditos ad mala inducere. sic ieroboam qui fecit vitulos aureos eos populus adorare fecit. 1. Regum. xlii. Manasses induxit iudam et habitatores iherosolimam ad operandum mala. ideo causa fuit omnium malorum que fuerunt ab ipsis facta. 1. Paralip. xxxiii. Mali prelati fuerunt principes sacerdotum qui cecum a natiuitate a domino illuminatum ab eius laudibus volebant retrahere et eius sequelam mitebantur impedire Jo. ix. Similiter principes sacerdotum petrum et iohannem

ne verbum predicationis seminarent in populo mādantes eis
ne in nomine domini loquerentur. **Act. iij.** Similiter omnibus
apostolis post ascensionem et incarcerationem impedimēta huius
modi tribuerunt. **Act. v.** **P**relati mali excusationes subdito
rum qui non sunt culpabiles audire cōtemnunt. sed eis asperere
et puerse ore frementes loquuntur minas terribiles inferendo
ideo sepe faciunt subditos esse rebelles. Talis fuit rotham qui
cum exclamatis et lamentatis populi non attendens sed asperere
et rigide eis loquens coegit maiorem partem populi ab eius domi
nio rebellare. in **Regū xij.** Magistratus sine acceptōne excusa
tionis paulum et silum fecerunt incarcerari furiose. **Act. xvi.** Ad
primū verbum pauli princeps sacerdotum fecit eum acriter ver
berari. **Act. xxij.** Felix et festus presides et prelati pauli excusa
tionem noluerunt recipere propter quod paulus est compulsus ad ce
sarem appellare. **Act. xxv.** **P**relati mali bona subditorum rapi
unt furatur et destrunt non proximorum et subditorum salutem sed
suam propriam utilitatem querentes. de talibus enim dicitur **pricipes**
tui infideles socii omnes diligunt munera et infideles socii furum.
Vsa. p. De nabuchodonosore dicitur **terram tuam perdidisti et populum**
occidisti Vsaie xliij. Per ezechielem etiam dicitur **malis principibus**
et prelatibus qui non pascunt gregem sibi commissum sed deuorant lac com
medebatis et lana operiebami. **Ezechiel xxxij.** **P**relati etiam
mali beneficia et dignitates sibi filiabus tribuunt non attendentes ad
merita vel virtutes et semper propter pecuniam vel alia lucra et sunt ut
frequenter simoniaci. talis fuit demetrius qui summum constituit pon
tificem alchimuz proditorem. **p Mach. vij.** Jason qui summum
sacerdotum emit ab antiocho fecit ritum gentium. Et ideo simonia
heresis nuncupatur. **ii Mach. iij.** De hac materia quare plura ex
empla de auaritia. **P**relati et principes mali in reuerentia habere
di sunt et eis deferendum est ratione prelationis non ratione vite.
Et eorum bona doctrina est tenenda licet eorum vita sit spernenda.
Nā dō percussit cor suum et proderat oram clamidis saul ne face
ret ei quicquid mali. **p Re. xliij.** **H**orum vita pessima non sequenda si
non spernenda verba docet nos christus cum ait. **super cathedras moy**
si sederunt scribe et pharisei quecumque dixerint vobis facite. secundum
opera eorum nolite facere. **Math. xxij.** **P**relati et principes ma
li grauius a domino puniuntur etiam in presenti. Nā precepit dominus

moyfi suspendere omnes principes contra solem quia consenserunt populo in peccatis. Numeri-xxv. Quia saul fuit malus princeps promisit dominus quod totum pondus belli irrueret super eum. 1. Regum-xxxi. Rex syrie dixit servis suis quod solum contra regem israel pugnarent quomodo erat malus. unde quidam cum inter pulmonem et stomachum sagittavit. 111. Regum vicefimo secundo. Senaacherib propositus populi qui diu credebat vivere audiuit a domino. ibi moriens et erit currus glorie tue. et sequitur. expellaz te de stadone tua. Vsa-xxij. Illi autem luxuriosi et mali presbiteri qui contra susannam innocentem tulerunt mortis sententiam: diuino iudicio sunt lapidati. Daniel-xiiij. Non solum prelatos et principes punit deus sed aliquando flagellat populum propter malum principem et prelatum. Nam quia dauid contra voluntatem domini numeravit populum graui plaga populus est percussus. 11. Re-xxiiij.

De prodicione et proditoribus.

Proditor in sua prodicione.

Beneficientibus nescit amari.

Carne attentatis quod aduersari.

Signis fraudulentiis quod occultari.

Ambit et potentibus credit dominari.

Paceque creditibus vult insidari.

Denis se torquentibus debet mancipari.

Proditores non parant suis benefactoribus nec eis recta amicitia coniungitur inuidia vel aliquo vicio simulantur. Nam paciente saule oratione a demone cum dauid qui eum liberauit ab obprobrio goliad philistei psalleret coram eo ut demonis orationem minueret saul misus est confingere eum et lancea perforare. 1. Regum decimo octauo. Saluauit dauid habitatores ceyle et tamen ipsi proditores eum in manu saul inimici sui ad mortem tradere voluerunt. 1. Regum vicefimo tercio. Multum bene et fideliter agebat vias bella et relationem belli in conspectu dauid et tamen fecit eum dauid portare litteras sue mortis. 11. Regum vndeimo. Proditors aduersantur consanguineis carne coniunctis. Nam ebaam exiit cum fratre prodiciose in campum quem in agro postea pro inuidiam interfecit. Gen-iiij. Licet diuina dispensatione sit factum iacob pro paterna benedictione esau prodiciens supplantauit. Gen-xxvij.

Amon vocauit sorore suam thamar quasi accepturus cibū de manu eius quā postea violentē oppressit. idō non debēt muliēs in verbis fallacib? hominū credere quātumcūq? cōsanguinitate iungant ne decipiātur. **ii. Re. xiiij.** Absalon frēm suū amon p̄dicose inuitauit quē postea temulentū de eius precepto p̄uei occide runt. **ii. Re. xiiij.** **P**roditōēs figs fallacib? et fraudulētis suas p̄dicioes palliare nitūtur. aliqñ falsis et missiōibus. aliqñ falsis et simlatis lacris. aliqñ falsis et fraudulētis oscul. **N**am saul p̄misit dauid filiā suam vt a philisteis occidētur. **p. Re. xviiij.** **P**alliat aliqñ p̄dicio lacrimis. nam post q̄ saul fleuit q̄i tolerz de p̄secuōne dauid et iuraz eum nō p̄sequi ampli? persecutus est eū postea fuit p̄us. **p. re. xxiiij.** **V**xor sampsonis et dalia fundebat multas lacrimas apud eū et ambe eū postea decerunt. **Judic. xiiij. et xvij.** **S**alutacōe verbis et osculis p̄cedentibus aliqñ suā nequiciā palliant proditōēs. nam cum salutassz ioab amasa et quasi osculari volēs et apprehenderz manū eius et dicerz. **Aue frater. p** cussit euz cū gladio in inguine et occidit eū. **ii. Re. xx.** **I**nimicabat amase eo q̄ adulterassz abigail sororez sarine mris ioab. **ii. re. xviiij.** **S**cđm alios amasa mortuus est qz voluit eē loco ioab comes dd. **ii. re. xx.** **I**lla nephanda saluatoris p̄dicio quā iudas pessim? p̄ triginta denarijs p̄petrauit. fuit salutacōe p̄missa et fraudulēti osculo palliata. **Mat. xxvi.** **J**udi paulo pauerunt insidias et tñ aliud facere p̄tendebant. **Actu. xxiiij.** **P**roditōēs p̄pter ambicionem dñi p̄dicioes exercent cupientes ob hoc alijs dñari. **S**ic zambri p̄pter appetitū domini heliam dominū suū interfecit. **iiij. Reg. xvi.** **S**ellū filius iabes concitauit zachariam dominū suū et interfecit eum et regnauit post eū tantūmodo mense vno. **iiij. Re. xxv.** **C**um senacherib in domo dei sui adoraz. duo eius filij p̄pter ambicōem occiderunt eū licet neuter eorum regnauerit vt credebant. **iiij. Re. xxv.** **T**riphon cū ambularet euz anthiocto domino suo eū dolose et p̄dicose occidit et quod ille habuerat vsurpauit. **p. Mach. xiiij.** **P**roditōēs nomine pacis alios decipiūt et occidunt sicut quidā inimici neemie secum amicitia voluerunt face vt eū p̄dicose fraudaret. **Ree. vi.** **I**smabel filius nat hame et alij cū eo cū gotolia in signum pacis et amicitie panē comederunt. et post prandiu eum cum multis alijs occiderunt. **Ier. me. xli.**

Anthioch? pacem simulās pacē pmissit et muros iherosolym postea
dissipavit. p-mach-vi. Pacificus fuit princeps tributorum locutus
quod passit postea civitate. p-mach-p. Triphon sub nomine pa-
cis ionathā apprehendit quem prodiciose cum filiis suis interfecit. p-
mach-xij. Appolloni? pacē in iherosolym simulās venit et usque ad
diem sabbati requieuit. h postea iudeis festiuitatibus maximā mul-
titudine interfecit. p-mach-v. **C** Proditores statim et grauiter
puniuntur a deo et sunt inter alia genera peccatorum grauit ab omnibus
puniendi. sic punitus fuit zabari qui post prodicorum regnavit tantum se-
ptem diebus et postea incendio se peremit. iii-re-xvi. Sic iamito-
res assuerunt qui contra eum voluerunt insurgere in patibulo sunt sus-
pensi. Wester-ij. Judas machabeus illos qui per pecuniam inimicos
promiserunt recedere tanquam proditores et fratrum venditores occidit. ii-
mach-x. Judas qui christum tradidit post modicum abiens
laqueo se suspendit. Matth-xxv.

C De prosperitate mundana:

In deliciis causa delictorum male finitabilis
In diuitiis laqueus stultorum danabilis.
Prosperitas mundana est in vicinis sicut digitus leonis parum durabilis.
Gaudium letitiam belli triumphorum breui mo-
ra labilis. In amicis globum dat mil-
torum dum preparatur sterilis.

Prosperitas mundana que est in deliciis corporis est causa multo-
rum peccatorum et specialiter carnalium et male terminatur. exemplum
habet in sodomitis quorum culpa causa fuit abundantia panis io-
nis et omnium propter que nephada scelera commiserunt. Gen-xix. Filii
zambri facientes nuptias venerunt iudei cum ionatha multitudine
occidentes et conuerse sunt nuptie in lamentum. somitus musicorum
in ludum et gaudium in merorem. ii-mach-ix. Filii et filiae iob re-
scitibus et bibentibus vinum in domo primogeniti fratris domus su-
per eos cecidit et opprimens singulos et occidens. Job-p. Finis est
deliciarum est mors et odium dei sicut neemias dicebat expres-
se manducaverunt et saturati sunt abundauerunt deliciis et ad iram
audiam provocantes. Ree-ix. Ille diues epulo qui epulabatur quoti-
die splendide in breui est portatus ad inferos torquebatur in lin-
gua. Lu-xvi. **C** Prosperitas mundana que est in diuitiis hominem
infatuat et ad danationem inducit. Nam argentum tempore salomonis

non erat alicuius p̄cij siue valoris reputatum. q̄ tanta erat in
iberusalē copia argēti quāta lapidum. iii. Regū. ix. Sed plus
noauit salomoni tāta rerum abundācia q̄ tanta sapiēcia p̄fuis
set. iii. Regū. xi. Abundancia rerum temporalium est despicien
da ostendit exemplū quod domini? posuit de diuite cuius ages
fructus vberes afferebat. Lu. xij. Adulescens qui erat diues tri
stis recessit q̄n̄ audiuit a domino q̄ oportebat eum paupem fie
ri si vellet esse de numero p̄fectōrū. Math. xix. Diues ille q̄ tot
abundauit diuicijs vt purpura et bisso vestiretur ad tantaz ve
nit paupertatem et inopiam q̄ guttam aque petens non obtinu
it. Lu. xvi. Prosperitas mundana que est in honorib? et di
gnitatibus hominē ligat vinctulis viciōrū sed parum p̄durat.
nam saul anteq̄ esset in regia dignitate fuit comitate decoratus.
qui accepto regno cuncta quasi precepta d̄i p̄teruuit. i. Reg. xv.
Dauid p̄pter multitudinē subditorum supbiendo populuz nu
merauit. ii. Re. xxiii. Iheroloam anteq̄ esset rex puer bone in
dolus extitisse legitur qui habito regno vitulos adrauit et po
pulum adorare fecit. ii. Regum. xij. Cum roboratus esset ozias
elevatorum est cor eius et voluit adolere incensum et q̄ rep̄bensus
est a sacerdotib? desistere noluit meruit incurrē plagam lepre
ii. Paralip. xxvi. Manasses rex iuda fuit pessim? tempo e regie
dignitatis. sed angustiatu? et vinctus in babilone penitēciaz
agens fuit bonus. ii. palipo. xxxij. Modicum durant honoēs et
dignitates et male vt in plurimū terminantur. nam aman qui
erat secūdu? post regem et adorabatur ab omnib? postmodum
est turpiter suspensus. Wester. vij. Statuam quā vidit nabu
chodonosor p̄cussam a lapide et in fauilla redactam indicat p̄
speritatem mundanam indignitatib? et honorib? nichil eē. Da
niel. ij. Magnum honore fecerunt iudei domino in iberusalē veni
enti. sed in sero reuersus est in bethaniā. q̄ in iberusalē non in
uenit hospiciū et post dies paucissimos fuit etiā crucifixus. To
han. xix. Cum popul? laudes diuinas acclamaret herodi ip̄e he
rodes ab angelo est p̄cussus. Actu. xij. Prosperitas munda
na que est in victorijs et triūphis de quib? cōsueuerunt homines
letari frequēter est occasio p̄ctōrum cito labitur et i tristitiā cōmu
tatur. nam gedeon excucies frumētum in boreo fuit bon? ita q̄
voluit ei angel? apparē. q̄ postea obtenta maḡ victoria factus